
Sestava vytvořena 13.4.2021 v 11:27 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/26. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 20.4.2021

15. Návrh rozpočtového opatření v souvislosti s realizací
vybraných agend Odboru strategického rozvoje a spolupráce MMB

Anotace
Do orgánů města je předkládán návrh rozpočtového opatření v souvislosti s realizací vybraných agend
Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu,  v souvislosti
s realizací vybraných agend Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu
města Brna. 

Stanoviska

Materiál bude projednán Radou města Brna dne 14. 4. 2021.
Materiál bude projednán Finančním výborem Zastupitelstva města Brna dne 14. 4. 2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
13.4.2021 v 09:40
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
13.4.2021 v 09:46

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (RO _čerpání rezervy na Špitálka a drony.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



Důvodová zpráva 

 

Do orgánů města Brna je předkládán návrh rozpočtového opatření v souvislosti s realizaci 

vybraných agend Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna (dále jen 
„OSRS“).  
 

Přesněji se jedná o zajištění financování dvou veřejných zakázek malého rozsahu vztahující se 
k úmyslu města Brna zajistit výstavbu chytré čtvrti Špitálka. První z těchto veřejných zakázek 
spočívá v zajištění externí spolupráce k projektovému managementu výstavby této chytré 
čtvrti, druhá pak v zajištění ověřovací studie k danému území. V případě další agendy se jedná 
zajištění dronové show v rámci festivalu Ignis Brunensis 2021, která by se měla konat v měsíci 
srpnu na Kraví hoře. 
 

Návrh rozpočtového opatření k zajištění financování těchto agend spočívající v zapojení 
Fondu rezerv a rozvoje – rezervy OSRS, která byla mj. pro tyto účely v roce 2020 
vytvořena.  

 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 8.4.2021 rozpočtu + - po  změně

1500 3636 5166 7150 Konzultační, poradenské a právní služby 1 973 1 452 3 425
1500 3900 5169 Nákup ostatních služeb 0 2 044 2 044

6012 ve j.n.: Inzerce a ostatní 0 2 044 2 044

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 8.4.2021 rozpočtu + - po  změně

1700 8115

Zapojení Fondu rezerv a rozvoje města (Rezerva na 
financování výdajů Odboru strategického rozvoje a 
spolupráce ) 68 102 3 496 71 598

Rozpočtové opatření 

Běžné  výdaje - zvýšení                                                                                                                                        

Financování - zvýšení                                                                                                                                        

Strana 4 / 4


